Российская Федерация
   Ростовская область
Муниципальное образование
«Натальевское сельское поселение»
Собрание депутатов Натальевского сельского поселения

                                                            Решение

«О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от26.08.2009г. №46 «Об утверждении правил содержания домашних животных и птицы на территории Натальевского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                                27 ноября 2020 года

           В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 29 Федерального закона от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О  санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», протестом Прокуратуры Неклиновского района №07.45.2020 от 29.07.2020г. на Решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от  26.08.2009 г. №46 «Об утверждении правил содержания домашних животных и птицы на территории Натальевского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Натальевское сельское поселение», Собрание депутатов Натальевского сельского поселения.

                                         Решило:

Признать утратившим силу:
1.1. Решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 26.08.2009 г. №46 «Об утверждении правил содержания домашних животных и птицы на территории Натальевского сельского поселения»
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Натальевского сельского поселения.
Администрация Натальевского сельского поселения настоящее решение разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, ветеранами, казачеством и информационной деятельности  Олейникова В.Н.

Председатель Собрания депутатов
      Глава Натальевского сельского поселения                                     Ю.А.Гущина

  село Натальевка
27.11.2020 года
  №117